

# **TIGER-STILLADSUDLEJNING ApS**

Voldtoftevej 61  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2017**

---

**Michael Bjørn Flindt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TIGER-STILLADSUDLEJNING ApS  
Voldtoftevej 61  
5620 Glamsbjerg

Telefonnummer: 64731598  
Fax: 64731598

CVR-nr: 20657774  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Tiger Stilladsudlejning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 05/05/2017

## Direktion

Michael Bjørn Flindt

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er stilladsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution, lokale, automobil og administrationsomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, samt lønafhængige omkostninger.

### Skat af året resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er afsat med 22 %.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivninger foretages over den forventede brugstid efter den liniære metode.

Afskrivninger baserer sig på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Driftsmidler og anden materiel: 5 år

Stillads materiel: 8 år.

Aktiver under den til enhver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse samt aktiver med en driftsøkonomisk brugstid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Deposita

Deposita er målt til anskaffelsesværdi.

### Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til nominel saldo med fradrag af reservation til tab efter individuel vurdering.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>444.769</b>	<b>892.394</b>
Personaleomkostninger .....		-752.683	-765.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-112.000	-74.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-419.914</b>	<b>52.791</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	152
Øvrige finansielle omkostninger .....		-138	-668
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-420.052</b>	<b>52.275</b>
Skat af årets resultat .....		5.355	-11.319
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-414.697</b>	<b>40.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-414.697	40.956
<b>I alt</b> .....		<b>-414.697</b>	<b>40.956</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		315.000	427.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.000</b>	<b>427.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.000</b>	<b>427.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		127.534	126.372
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		51.306	39.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.840</b>	<b>165.618</b>
Likvide beholdninger .....		176.742	791.086
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>357.582</b>	<b>956.704</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>672.582</b>	<b>1.383.704</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		113.000	527.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>239.000</b>	<b>653.697</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.147	13.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.147</b>	<b>13.502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.371	323.092
Skyldig selskabsskat .....		0	2.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		377.064	391.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.435</b>	<b>716.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.435</b>	<b>716.505</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>672.582</b>	<b>1.383.704</b>